



# Milletvekili Cihan Pektaş Rüzgâr Enerjisi konferansında konuştu

AK Parti Gümüşhane Milletvekili ve TBMM Çevre Komisyonu Başkanı Cihan Pektaş, Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği tarafından Ankara'da düzenlenen 6. Türkiye Rüzgar Enerjisi Konferansının açılış konuşmasını gerçekleştirdi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Dr. Berat Albayrak'ın da katıldığı toplantıda konuşan Pektaş, insanlığın geleceğinin gelecekte çevrenin ne durumda olacağına bağlı olduğunu belirterek, "Nasıl ki insanların taşıyabileceği kapasite belli ise, çevrenin bir taşıma kapasitesi vardır. "Allah kimseye kaldıramayacağından fazla yük yüklemeyiz." güzel bir sözdür. Nasıl ki araçların istiyab haddi belli ise (fazla yükleniyor) tabiatında bir kaldırma kapasitesi

bulunmaktadır. İnsani ihtiyaçlarımızı karşılarken çevre hassasiyetlerine azami dikkati göstermeliyiz. Kapasiteyi fazla zorladığımız zaman geleceğimizi adına endişe verici bir durum ortaya çıkıyor. Bugün iklim değişikliği ve küresel ısınma çevre tahribatının bir neticesidir. Artık üretimimizi çevre duyarlılığını dikkate alarak yapılması gerekiyor. Dolayısıyla çevreci bir anlayışla enerji üretmek artık dünyanın gündeminde; Dünya devi şirketler karbon salınımını azaltmak ve daha çevreci bir enerji kullanmak için Yenilenebilir Enerji üretimine yöneldiler. Petrol ve doğalgaz açısından zengin ülkeler bile Yenilenebilir Enerjiye yatırım yapıyor, Avrupa rüzgâra ağırlık veriyor. Mesela 2001 yılında dünya çapında sadece 23 bin megavat olan rüzgâr enerjisi yatırımları, bugün 500 bin megavatı geçmiş durumda" dedi. Yenilenebilir enerjinin en önemli özelliğinin doğal bir şekilde kendisini yenileyebilmesi, yok olmaması ve çevreci bir enerji olması olduğuna vurgu yapan Pektaş, "Bunun yanı sıra yenilenebilir enerji çeşitleri çevreye zarar veren karbon salınımının azaltılması ve enerji kaynakları için ithal



edilmeye ihtiyaç duyulmaması ve bu sayede enerji konusunda dışa bağımlılığın azaltılması gibi hususlar açısından oldukça önemlidir. Uzun vadede ülkemizin enerjide dışa bağımlılığı ve enerji faturasasını önemli ölçüde azaltacak olan yenilenebilir enerji, milli gelirden istihdama, yatırım alanlarından çevresel faktörlere, enerji arz güvenliğinden kaynak çeşitlendirmesine kadar birçok alanda da son derece önemli faydalar sağlayacaktır. Bu sayede Türkiye enerji ticaretinde merkez ülke olmanın yanında enerjide kendi kendine yetebilen bir ülke konumuna gelebilecektir" diye konuştu.

Haber : K.Tunç